ニュースリリース 報道関係者各位 2016 年 5月 25 日発信
アライオートオークションベイサイドアライオートオークションベイサイドアライオートオークションベイサイドアライオートオークションベイサイド 4444 輪輪輪輪

｢｢｢｢SUBARUSUBARUSUBARUSUBARU ディーラー協賛ディーラー協賛ディーラー協賛ディーラー協賛 3333 周年周年周年周年&&&&ベイサイドベイサイドベイサイドベイサイド 1300130013001300 回感謝回感謝回感謝回感謝記念記念記念記念 AAAAAAAA｣｣｣｣結果報告結果報告結果報告結果報告    -SUBARU ディーラー協賛コーナー 99.5%の超高成約率!-  アライオートオークショングループのベイサイド会場は、5 月 20 日(金)に第 1300 回｢SUBARU ディーラー協賛 3周年記念 AA&ベイサイド 1300 回感謝記念 AA｣を開催致しました。 開催のセレモニーで荒井寿一会長は、｢本日は目標としていた台数を大きく上回る出品を頂きました。また、SUBARU ディーラー協賛コーナーも歴代 2 位となる 362 台となりました。SUBARU ディーラー様との関係を今後も強化していきたいと思っております。高成約、そして輸出に特化した会場としての利点を活かしていくと共に 100%のサービスを目指していきます｣と挨拶。続いてご来賓の東京スバル株式会社 取締役 中古車部長の安達洋一様より、｢SUBARU ディーラー協賛コーナーは、東京スバル、神奈川スバル、千葉スバルの 3社が合同で出品しており今後も継続していく。本日も活発な応札をお願いしたい｣とご挨拶を頂戴致しました。 特設コーナーとして設置した｢SUBARU ディーラー協賛コーナー｣、｢輸入車正規ディーラーコーナー｣、｢LUM コラボコーナー｣は、各コーナー共に高成約率をマーク。特に設置 3 周年を迎えた｢SUBARU ディーラー協賛コーナー｣は、今開催のコーナー別成約率トップの 99.5%で開催を盛り上げました。 イベントでは、取引台数に応じて商品が当たるガラガラ抽選会を実施。布団乾燥機やコーヒーメーカー等の豪華商品をご用意致しました。その後にも外部入札手数料無料サービス、プレミアムランチ、おやつ付きドリンクサービス、夜食サービス、更に開催 1300 回を記念し、ご来場頂いた会員の皆様に｢1300回記念オリジナルバインダー｣をプレゼント致しました。 ベイサイド 4 輪は、次月 6 月 10 日(金)に｢JADRI 協賛記念 AA｣を開催致します。買取店様より良質車両を多数ご出品頂く予定となっておりますので、引き続きご参加頂きますようよろしくお願い申し上げます。 【ベイサイド【ベイサイド【ベイサイド【ベイサイド 4444 輪輪輪輪    第第第第 1300130013001300 回回回回    SUBARUSUBARUSUBARUSUBARU ディーラー協賛ディーラー協賛ディーラー協賛ディーラー協賛 3333 周年＆周年＆周年＆周年＆1111300300300300 回回回回記念記念記念記念 AAAAAAAA    結果詳細結果詳細結果詳細結果詳細】】】】    総結果 出品台数:2,565 台 成約台数:1,939 台 成約率 75.6%  特設コーナー結果 SUBARU ディーラー協賛   輸入車正規ディーラー       LUM コラボ 出品台数:362 台      出品台数:79 台            出品台数:21 台 成約台数:360 台      成約台数:75 台          成約台数:18 台 成約率:99.5%       成約率:94.9%           成約率:85.7%

    セレモニーの様子              SUBARU ディーラー協賛コーナー出品車両

                                            来場プレゼントの 1300 回記念オリジナルバインダー          ガラガラ抽選会の様子                 ＜本件に関するお問い合わせ＞＜本件に関するお問い合わせ＞＜本件に関するお問い合わせ＞＜本件に関するお問い合わせ＞ 荒井商事株式会社 東京本部 担当：出縄 角谷 電話番号:03-5204-2520 FAX     :03-5204-2370 URL:http://www.araiaa.jp/7